ACTIVIDADES DE ACTUALIZACION Y PERFECCIONAMIENTO. 29 (veintinueve) 
puntos 

TRAYECTORIA DOCENTE UNIVERSITARIA, 130 (ciento treinta) puntos. 
ACTIVIDADES PROFESIONALES. 12 (doce) puntos. 

De acuerdo al análisis y valoración de los Antecedentes se asigna una 
puntuación de 251 (doscientos cincuenta y uno) puntos. 

B- PLAN DE ACTIVIDADES DOCENTES (valoración 100 puntos) 
PERTINENCIA ENTRE EL PLAN PRESENTADO Y EL PLAN DE ESTUDIOS DE 
LA/S CARRERAS. 7 (siete) puntos. 

COHERENCIA INTERNA ENTRE LOS COMPONENTES CURRICULARES DEL. 
7 (siete) puntos. 

DESARROLLO METODOLOGICO CENTRADO EN ELLA ESTUDIANTE.

[...]

TRAYECTORIA DOCENTE UNIVERSITARIA. 10 (diez) puntos. 
ACTIVIDADES DE GESTION UNIVERSITARIA. 10 (diez) puntos. 
ACTIVIDADES PROFESIONALES. 33 (treinta y tres) puntos. 

De acuerdo al análisis y valoración de los Antecedentes se asigna una 
puntuación de 209 (doscientos nueve) puntos. 

B- PLAN DE ACTIVIDADES DOCENTES (valoración 100 puntos) 
PERTINENCIA ENTRE EL PLAN PRESENTADO Y EL PLAN DE ESTUDIOS DE 
LA/S CARRERA/S. 5 (cinco) puntos. 

COHERENCIA INTERNA ENTRE LOS COMPONENTES CURRICULARES DEL. 
5 (cinco) puntos. 
DESARROLLO METODOLOGICO CENTRADO EN EL/LA ESTUDIANTE.

[...]

ACTIVIDADES DE ACTUALIZACION Y PERFECCIONAMIENTO. 39 (treinta y 

nueve) puntos 

TRAYECTORIA DOCENTE UNIVERSITARIA, 48,5 (cuarenta y ocho, inco) 
puntos 

ACTIVIDADES PROFESIONALES. 30 (treinta) puntos 

De acuerdo al análisis y valoración de los Antecedentes se asigna una 
puntuación de 174,5 (ciento setenta y cuatro, cinco) puntos 

B-PLAN DE ACTIVIDADES DOCENTES (valoración 100 puntos) 
PERTINENCIA ENTRE EL PLAN PRESENTADO Y EL PLAN DE ESTUDIOS DE 

LA/S CARRERA/S. 7 (siete) puntos. 
COHERENCIA INTERNA ENTRE LOS COMPONENTES CURRICULARES DEL. 

5 (cinco) puntos.